Excerpt I. De Membris et incisis (Aldine pp. 545-46 ; Rhys Roberts, beg. of text to end of I, 9). [Inc.] : (p. 80). Quemadmodum poesis metris, videlicet semimetris, hexametris vel aliis dividitur, sic illa, quae membra vocantur, orationis elocutio (*sic* ; read : elocutionem) et ea quae ordine dicuntur, dividunt et separant, tanquam sermonem quiescere facientia, ac multis modis terminantia. quoniam longus et infinitus propemodum esset et manifeste dicentem offenderet ac paene suffocaret.

[Expl.] : (p. 83) Est etiam brevitas apophthegmatica, hoc est, in brevia dicta proleta et sententiosa. multum enim sensum in exiguum congregare sapientius est, quemadmodum totius arboris potentia in semine est. Si quis non sententiam in longum produceret, doctrina et exercitatio quaedam Rhetoricae pro sententia videretur.

Excerpt II. De Periodis (Aldine pp. 546-48 ; Roberts I, 10 through I, 24. Continues directly after Excerpt I). [Inc.] : (p. 83) Periodi itaque eiusmodi membris et incisis invicem simul positis constituuntur. Est enim periodus ex membris et incisis bene conversis subiectam sententiam proficientibus constitutio. [Expl.] : (p. 87) Hoc quidem dictum nihil habet contrarii. tropus autem elocutionis mistus alicui cum seductione oppositionem facienti similis vide-

tur. Sed hic forte movendi risus causa sic opposuit simulque ut cum urbanitate oratores mordeat.

Excerpt III. Praecepta de Componendis epistolis (Aldine pp. 566-67 ; Roberts IV, 223 through IV, 240). [Inc.] : (pp. 87-88) Epistolarum character cum exilitate indigeat, et de ipso dicemus. Artemo igitur, qui Aristotelis epistolas colligit ac in lucem protulit, eodem modo dialogum et epistolas oportere scribere asserit, eo quod epistola fere tanquam altera dialogi pars, non tamen omnis esse videatur. [Expl.] : (p. 91) Sed compositio contracta rei facultatem aliquo modo surripit facitque in praesentia nuncupatam aridam perversamque imitationem ex duobus vitiis conflatam ex perversa quidem imitatione propter rem, ex arido vero propter compositionem.

Excerpt IV. De Characterib. Dicendi (Aldine p. 549 ; Roberts II, 36 through II, 37). [Inc.] : (p. 91) Characteres autem simplices sunt quatuor : humilis, magnificus, iucundus, gravis, et reliqui qui ex his misti sunt. Non omnis omni miscetur, sed iucundus humili et magnifico, et gravis similiter ambobus.

[Expl.] : (p. 92) Verum huiusmodi sermo ridiculus est. Videmus enim omnes characteres omnibus commistos, praeter illos qui inter se contrarii conspiciuntur, velut Homeri carmina, et Platonis et Xenophontis et Herodoti ac aliorum plurimorum oratio, quae multam magnificentiam commistam multamque gravitatem ac venustatem habet. Tanta erit igitur characterum copia, quanta superius dictum est.